est qd vnu mēbū multū timet se-
parari ab alijs mēbas: sic fideles
debēt timē separari a corpore ecclie.
Augg. *f. Nichil sic debz fornicari xp̄i-
anū. qm̄ separari a corpore xp̄i. De hys
q̄ ualent ad hoc ut fr̄ amet. ca. xij*

Sequit̄ de hys q̄ ualē p̄t̄
ad hoc: ut aliq̄s a p̄rio
amet. *Pr̄cip̄ uō sūt: q̄ ad hoc ua-
lent: Pr̄mū est dicitio. Vn̄ sapiā
dicit̄ eē n̄r pulchritud̄ dilēctōis:
eccl̄stia xxij. Futurus nescit ac-
quirē ul̄ cōseruāre amicitia. Eccl̄stia
xx. Futuro nō erit amicus. Br̄dm̄ ē
modestia i symone. Eccl̄stia xx.
Sapient̄ i v̄bis amabile se faciet:
gr̄e at̄ fatuos effudent. Cū ē sili-
tudo. Eccl̄stia xxvij. Volantia
ad sibi silia cōueniūt. Ambros. Ist̄
sūt bonis: ut v̄n̄q̄s ip̄ uirtutes suas
i alijs amet. Fr̄ctio. Dissilitudo
fāt̄ odiū. Oderūt ei hylare t̄tes.
t̄tesq̄ iocosi. V̄til̄ ē uirtus. Tullij.
Nichil ē uirtute amabilis. ul̄ quod
magis allinat ad diligendū: q̄ppe
cū p̄t̄ uirtute et p̄bitate. etiā eos q̄s
nūq̄ uidim̄. quodāmo diligim̄.
Idem. Tanta est v̄s p̄bitatis: ut eā
ul̄ i eis q̄s nūq̄m uidim̄: ul̄ qd̄ ma-
gis ē. i hospite diligim̄. Sp̄calit̄ ua-
let ad hoc uirtus māsuētudis. Eccl̄stia
ij. Filij māsuētudis opa tua p̄fice:
i sup̄ gl̄a hom̄ diligēis. Trānsue-
tudo ad modū aduāctis. v̄m̄ habz
attractiua. Ezechiel̄ iij. Ut aduā-
tem. et ut silicē dedi furiē tuā. Itē*

Sp̄calit̄ ualet ad hoc uirtus hūilita-
tis. Dicit̄ odibil̄ est deo i hoīb̄
supbia: sic amabil̄ ē deo i hoīb̄
hūilitas. Supbia dū se exaltat ali-
os dep̄mit: idō nō ē t̄m̄ si ab
alijs odiat̄. Hūilitas uō dū se de-
mittit: alios exaltat i honozat: et
idō multo ab eis amat̄. *Maximē uir-
tū ualeat ad hoc q̄ aliq̄s amet: si
ipse p̄mo amauerit. Augg. Nulla
ē maior ad amozē iuitas: q̄ p̄-
ueniē amando. Vel t̄m̄s dicit̄
ē amicus: q̄ dilēctōe si uolebat ip̄e-
dere. nolit̄ i rependē. Veneti
epl̄is. Quis quid amicu factus
sis cito. Ego ē monstrabo amato-
riū sine medicamēto. sine herba.
sine ullius uenefice carmē. Di-
vis amari: ama. Pr̄cip̄ est obse-
q̄ū ul̄ beneficiū. Sapient̄. Hort̄pe
obsequi amicos: uēit̄s odiū parit.
Ignis amois. lignis b̄nficior̄ mu-
triend̄ est: alioq̄ defiat. Bene-
ficia etiā feras ad amozē icant̄:
i inimicos efficiūt amicos. Ad rōnos
eij. Si esurierit inimicus tuus ciba
illū: si sitit potū da illi. Hoc em̄
faciēs. carbonēs ignis cōgerēs sup̄
caput̄ eij: i. cor eij accendes ad te
amandū. Et uōndit̄ q̄ b̄nficiū nō
parat amicitia: n̄ dicit̄ deē. Vn̄ d̄
de futuro. eccl̄stia xx. q̄ nō cū gr̄a
bois illis. V̄t̄ em̄ edūt panē illis
falsē ligue sūt quociens i quā m̄
debūt eū. Veneti. Nullū habz
maius malū occupat̄ hō. i bois*

sus obsessus. q̄ p̄ aīos sibi putat:
 quibz ip̄e nō est: q̄ bñficia sua ef-
 ficacia iudicat ad conciliandū a-
 micos: cū quidā quo pl̄s debent
 magis oderūt. **Quid ei go?** Bñ-
 ficia nō patūt amicitias: Patūt
 si acceptos licuit elige: si collata
 nō sperfa sūt. **Idem.** Hoc osilio
 sapientū utere. ut magis existi-
 mes ptine ad rem. q̄s quid. q̄m
 quid accepit. **Tullius.** Melig ap̄
 bonos. q̄ apud fortunatos. bene-
 ficiū collatū est. **Et nōndū q̄ ob-**
sequia a sibi sibi iūte hūilit̄
exhibita: ad dilcōne puocandā
et cōseruandā. multū sūt efficacia.
Deo sū multū uoluerūt a se: ab
alijs fidelibz obsega cū diligeñcia
exhibei. De hac diligeñcia habe-
m̄ i abrahā exemplū. genesis
xviii: quā tres viros hospicio.
suscepit. De quo ait iheronim̄.
Nō serius p̄cepit ut honūbus
mīstrarent: nec bonū qd̄ ex̄ rebat̄
p̄ aliū mīnuit: sed quasi p̄da re-
pta. cū sara hūilitati solus iū-
buit. Ip̄e pedes lauit: ip̄e hūmēis
suis vitulū de armento portauit:
ip̄e ut seruus stetit p̄grāus p̄an-
dentibz: et manibz cortos cibos
ieiunatis apposuit. Aliud exēplū
habem̄ i paulo. ad rōnos xv: Ob-
seruo inquit uos fr̄es. p̄ dñm̄ n̄m
ih̄m xp̄m. et p̄ caritate s̄i sp̄is: ut
adiuuetis me torōtibz oīs p̄ me
ad dñm̄. Et: ut obsequij mei oblat̄.
acceptū fiat i iherosoliā s̄is. Sup̄

oīa exempla est xp̄i exemplū: qui
 pedes discipulor̄ suor̄ lauac̄ uoluit:
iohis xiiii: Circa qd̄ exemplū sex no-
bis sūt attendenda. ad edificandōne
nr̄am. Velut status ei. cuius pedes
lauit̄ t̄p̄t quo hoc obsequiū exhi-
buit: locus unde ad illud exhiben-
dū surrexit: mīstrantis sublimitas.
mīsterij hūilitas: diligeñcia quā cū
illud mīsteriū exhibuit. De p̄mo de
augustinus. Hoc ad martiniū cū uū-
lū hūilitatis accessit: p̄ etiā illi pedes
nō dedignatus ē lauac̄: cuius manus
p̄uidebat pollueudas i stela. Circa
sd̄m̄ nōndū. q̄ dñs disculit dāc̄ hoc
documentū. usq̄ ad fine uite sue: ut
melig memorie ifigeret. Crisostom̄.
Ad qd̄ autem nō fecit? Et r̄ndat.
Que maiora sūt. ultio. adiecit.
Circa etiā nōndū: q̄ dñs surrexit
a cena iā ichoatū: nōndū q̄stima-
ta. Augustinus. Nō ut debem̄ in-
tellige cenā factā. uelut eā cō-
rosuptā atq̄ trāsactā. Adhuc etiā
cenabat: cū dñs surrexit et pedes
lauit discipulis suis: nā postea
recubuit: et buccellā suo traditōi
postea dedit. Cena ergo facta. dic-
tū est: iā patuit et ad cōmuniū
mensā. usq̄ p̄ducta. Circa dig-
naō. q̄ tantus a tali statu. ad t̄e
opus surrexit. Circa quartū nōndū:
q̄ euāgelista sublimitate mīstratis
curauit uobis ostendē: ut ei hūili-
tatis nobis gratioz esset. Unde ait: